
 
 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl  

 

 

 
 

Poznań, 30.08.2023 r. 
 
KOP.261.09.2023 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Dotyczy postępowania: Świadczenie usługi cateringowej podczas szkoleń organizowanych przez Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego pn. Obowiązki 
rolnika w świetle ustawy Prawo Wodne według 13 części: Część 1 powiat gostyński, Część 2 powiat kaliski, Część 3 powiat kolski, Część 4 powiat 
koniński, Część 5 powiat kościański, Część 6 powiat poznański, Część 7 powiat słupecki, Część 8 powiat średzki, Część 9 powiat śremski, Część 10 
powiat turecki, Część 11 powiat wągrowiecki, Część 12 powiat wolsztyński, Część 13 powiat wrzesiński 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129) zwanej dalej Ustawą, 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu, informuje że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, dokonano wyboru 
oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 
 
W części 1,5,6,8 
Damian Bianek 
Działalność Gastronomiczno Handlowa  
ul. Gierymskiego 43, 63-100 Śrem 
 
W części 2,3,4,7,10,11,13 
AM CREATIVE LIFE  Anna Filipczyk 
ul. Brzozowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 
 
W części 9,12  
Spółdzielnia Socjalna Kościańska Operatywna „Spółdzielnia Socjalna” 
ul; Bernardyńska 2 
64-000 Kościan 
 
Kryterium  w każdej części zamówienia to: cena 60,00 pkt.; Kryterium termin płatności 40,00 pkt. Razem 100,00 pkt. 
 



 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono i oceniono następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Część Wykonawca Cena Oferty Kryterium 
Cena Oferty 

Kreterium 
Termin 

Płatności 

Razem  

1 1 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
Nimierzyce 6  
62-066 Granowo 

Brak oferty 

2 Hotel Kaliski Henryk Kaliski 
ul. Kolejowa 29 
61-718 Poznań 

Brak oferty 

3 Spółdzielina Socjalna 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-100 Kościan 

2 612,80 zł 58,05 40 98,05 

4 Gastroserwis Arkadiusz 
Piątek Sabina Piątek  
ul. Grunwaldzka 2 /28 
63-100 Śrem  

Brak oferty 

5 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul.Gierymskiego 43 
63-100 Śrem  

2 528,00 zł 60 40 100 

6 Anton Eat Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 

Brak oferty 

7 AM CREATIVE LIFE Anna 
Filipczyk 
ul. Brzowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 

3 008,00 zł 50,43 40 90,43 



 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl 

 

 

1 2 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
Nimierzyce 6  
62-066 Granowo 

Brak oferty 

2 Hotel Kaliski Henryk Kaliski 
ul. Kolejowa 29 
61-718 Poznań 

Brak oferty 

3 Spółdzielina Socjalna 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-100 Kościan 

Brak oferty 

4 Gastroserwis Arkadiusz 
Piątek Sabina Piątek  
ul. Grunwaldzka 2 /28 
63-100 Śrem 

Brak oferty 

5 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul.Gierymskiego 43 
63-100 Śrem 

20 928,00 zł 51,74 40 91,74 

6 Anton Eat Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 

Oferta odrzucona  

7 AM CREATIVE LIFE Anna 
Filipczyk 
ul. Brzowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 

18 048,00 zł 60,00 40 100,00 

1 3 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
Nimierzyce 6  
62-066 Granowo 

Brak oferty 

2 Hotel Kaliski Henryk Kaliski 
ul. Kolejowa 29 
61-718 Poznań 

Brak oferty 



 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl 

 

 

3 Spółdzielina Socjalna 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-100 Kościan 

Brak oferty 

4 Gastroserwis Arkadiusz 
Piątek Sabina Piątek  
ul. Grunwaldzka 2 /28 
63-100 Śrem 

Brak oferty 

5 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul.Gierymskiego 43 
63-100 Śrem 

13 952,00 zł 51,74 40 91,74 

6 Anton Eat Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 

Oferta odrzucona 

7 AM CREATIVE LIFE Anna 
Filipczyk 
ul. Brzowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 

12 032, 00 zł 60,00 40 100,00 

1 4 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
Nimierzyce 6  
62-066 Granowo 

Brak oferty 

2 Hotel Kaliski Henryk Kaliski 
ul. Kolejowa 29 
61-718 Poznań 

Brak oferty 

3 Spółdzielina Socjalna 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-100 Kościan 

Brak oferty 



 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl 

 

 

4 Gastroserwis Arkadiusz 
Piątek Sabina Piątek  
ul. Grunwaldzka 2 /28 
63-100 Śrem 

Brak oferty 

5 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul.Gierymskiego 43 
63-100 Śrem 

20 928,00 zł 51,74 40 91,674 

6 Anton Eat Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 

Oferta odrzucona 

7 AM CREATIVE LIFE Anna 
Filipczyk 
ul. Brzowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 

18 048,00 zł 60,00 40 100,00 

1 5 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
Nimierzyce 6  
62-066 Granowo 

14 400,00 zł 31,60 40 71,60 

2 Hotel Kaliski Henryk Kaliski 
ul. Kolejowa 29 
61-718 Poznań 

Brak oferty 

3 Spółdzielina Socjalna 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-100 Kościan 

7 776,00 zł 58,52 40 98,52 

4 Gastroserwis Arkadiusz 
Piątek Sabina Piątek  
ul. Grunwaldzka 2 /28 
63-100 Śrem 

Brak oferty 

5 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul.Gierymskiego 43 

 7 584,00 zł 60,00 40 100,00 



 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl 

 

 

63-100 Śrem 

6 Anton Eat Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 

Oferta odrzucona 

7 AM CREATIVE LIFE Anna 
Filipczyk 
ul. Brzowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 

9 024,00 zł  50,43 40 90,43 

1 6 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
Nimierzyce 6  
62-066 Granowo 

14 400,00 zł 35,60 40 75,60 

2 Hotel Kaliski Henryk Kaliski 
ul. Kolejowa 29 
61-718 Poznań 

 
Oferta odrzucona 

 

3 Spółdzielina Socjalna 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-100 Kościan 

8 846,40 zł 57,95 40 97,95 

4 Gastroserwis Arkadiusz 
Piątek Sabina Piątek  
ul. Grunwaldzka 2 /28 
63-100 Śrem 

Brak oferty 

5 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul.Gierymskiego 43 
63-100 Śrem 

8 544,00 zł 60,00 40 100,00 

6 Anton Eat Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 

Oferta odrzucona 



 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl 

 

 

7 AM CREATIVE LIFE Anna 
Filipczyk 
ul. Brzowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 

9 024,00 zł 56,81 40 96,81 

1 7 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
Nimierzyce 6  
62-066 Granowo 

Brak oferty 

2 Hotel Kaliski Henryk Kaliski 
ul. Kolejowa 29 
61-718 Poznań 

Brak oferty 

3 Spółdzielina Socjalna 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-100 Kościan 

Brak oferty 

4 Gastroserwis Arkadiusz 
Piątek Sabina Piątek  
ul. Grunwaldzka 2 /28 
63-100 Śrem 

Brak oferty 

5 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul.Gierymskiego 43 
63-100 Śrem 

17 600,00 zł 51,27 40 91,27 

6 Anton Eat Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 

Oferta odrzucona 

7 AM CREATIVE LIFE Anna 
Filipczyk 
ul. Brzowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 

15 040,00 zł 60,00 40 100,00 

1 8 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
Nimierzyce 6  
62-066 Granowo 

Brak oferty 



 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl 

 

 

2 Hotel Kaliski Henryk Kaliski 
ul. Kolejowa 29 
61-718 Poznań 

Brak oferty 

3 Spółdzielina Socjalna 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-100 Kościan 

11 347,20 zł 53,47 40 93,47 

4 Gastroserwis Arkadiusz 
Piątek Sabina Piątek  
ul. Grunwaldzka 2 /28 
63-100 Śrem 

Brak oferty 

5 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul.Gierymskiego 43 
63-100 Śrem 

10 112,00 zł 60,00 40 100,00 

6 Anton Eat Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 

Oferta odrzucona 

7 AM CREATIVE LIFE Anna 
Filipczyk 
ul. Brzowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 

12 032,00 zł 52,12 40 92,12 

1 9 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
Nimierzyce 6  
62-066 Granowo 

Brak oferty 

2 Hotel Kaliski Henryk Kaliski 
ul. Kolejowa 29 
61-718 Poznań 

Brak oferty 

3 Spółdzielina Socjalna 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 

10 451,20 zł 60,00 40 100,00 



 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl 

 

 

64-100 Kościan 

4 Gastroserwis Arkadiusz 
Piątek Sabina Piątek  
ul. Grunwaldzka 2 /28 
63-100 Śrem 

Oferta odrzucona 

5 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul.Gierymskiego 43 
63-100 Śrem 

11 392,00 zł 54,04 40 94,04 

6 Anton Eat Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 

Oferta odrzucona 

7 AM CREATIVE LIFE Anna 
Filipczyk 
ul. Brzowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 

12 032,00 zł 52,12 40 92,12 

1 10 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
Nimierzyce 6  
62-066 Granowo 

Brak oferty 

2 Hotel Kaliski Henryk Kaliski 
ul. Kolejowa 29 
61-718 Poznań 

Brak oferty 

3 Spółdzielina Socjalna 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-100 Kościan 

Brak oferty 

4 Gastroserwis Arkadiusz 
Piątek Sabina Piątek  
ul. Grunwaldzka 2 /28 
63-100 Śrem 

Brak oferty 



 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl 

 

 

5 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul.Gierymskiego 43 
63-100 Śrem 

24 416,00 zł 51,74 40 91,74 

6 Anton Eat Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 

Oferta odrzucona 

7 AM CREATIVE LIFE Anna 
Filipczyk 
ul. Brzowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 

21 056,00 zł 60,00 40 100,00 

1 11 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
Nimierzyce 6  
62-066 Granowo 

Brak oferty 

2 Hotel Kaliski Henryk Kaliski 
ul. Kolejowa 29 
61-718 Poznań 

Brak oferty 

3 Spółdzielina Socjalna 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-100 Kościan 

Brak oferty 

4 Gastroserwis Arkadiusz 
Piątek Sabina Piątek  
ul. Grunwaldzka 2 /28 
63-100 Śrem 

Brak oferty 

5 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul.Gierymskiego 43 
63-100 Śrem 

13 952,00 zł 51,74 40 91,74 

6 Anton Eat Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 

Brak oferty 



 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl 

 

 

7 AM CREATIVE LIFE Anna 
Filipczyk 
ul. Brzowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 

12 032,00 zł 60 40 100 

1 12 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
Nimierzyce 6  
62-066 Granowo 

14 400,00 35,92 40 75,92 

2 Hotel Kaliski Henryk Kaliski 
ul. Kolejowa 29 
61-718 Poznań 

Brak ofert 

3 Spółdzielina Socjalna 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-100 Kościan 

8 621,76 zł 60,00 40 100,00 

4 Gastroserwis Arkadiusz 
Piątek Sabina Piątek  
ul. Grunwaldzka 2 /28 
63-100 Śrem 

Brak ofert 

5 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul.Gierymskiego 4363-100 
Śrem 

11 040,00 zł 46,86 40 86,86 

6 Anton Eat Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 

7 153,92 zł  
Oferta odrzucona 

 

7 AM CREATIVE LIFE Anna 
Filipczyk 
ul. Brzowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 

9 024,00 zł  97,33 40 97,33 

1 13 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
Nimierzyce 6  
62-066 Granowo 

Brak ofert 



 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl 

 

 

2 Hotel Kaliski Henryk Kaliski 
ul. Kolejowa 29 
61-718 Poznań 

Brak ofert 

3 Spółdzielina Socjalna 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-100 Kościan 

Brak ofert 

4 Gastroserwis Arkadiusz 
Piątek Sabina Piątek  
ul. Grunwaldzka 2 /28 
63-100 Śrem 

Brak ofert 

5 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul.Gierymskiego 43 
63-100 Śrem 

33 120,00 zł 49,04 40 89,04 

6 Anton Eat Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 

Oferta odrzucona 

7 AM CREATIVE LIFE Anna 
Filipczyk 
ul. Brzowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 

27 072,00 zł  60,00 40 100,00 

 
Z-ca Dyrektora 

 
// Alicja Stachowiak 


